

**Znak: BR.0022.2.77.2016**

**Protokół Nr 77/2016  
z posiedzenia Zarządu Powiatu  
z dnia 25 maja 2016 roku**

**W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:**

1. Jerzy Kolarz
2. Stanisław Klimczak
3. Robert Gwóźdź
4. Wiesław Marzec

**oraz**

Grzegorz Wojciechowski - Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju  
Justyna Kwiatkowska - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju  
Jolanta Czyrny - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju  
Grzegorz Lasak - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju  
Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju  
Artur Polniak - Skarbnik Powiatu  
Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK  
Henryk Krzyżański – Naczelnik Wydziału GKN  
Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ  
Tadeusz Sempioł - Kierownik Referatu IPI

**Proponowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju w sprawie realizacji inwestycji polegającej na rozbudowie budynku PMOS w Busku - Zdroju o pomieszczenia siłowni, remont podłogi sportowej w sali głównej

- oraz przebudowie istniejącego boiska trawiastego na boisko wielofunkcyjne o nawierzchni syntetycznej (**Dyr. PMOS w Busku - Zdroju, Kier. Ref. IPI, Skarbnik Powiatu**).
6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 (**Dyr. P P-P w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK**).
  7. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zbędnych składników mienia ruchomego (**Dyr. ZSS w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK**).
  8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na utylizację umorzonych środków trwałych (**Dyr. ZSS w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK**).
  9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 8 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku - Zdroju na rok szkolny 2015/2016 (**Nacz. Wydz. EK**).
  10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie dodatkowego dnia wolnego od zajęć dydaktyczno - wychowawczych (**Nacz. Wydz. EK**).
  11. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju z realizacji projektu Erasmus+ (**Nacz. Wydz. EK**).
  12. Rozpatrzenie wniosku Zakładu Doskonalenia Zawodowego w sprawie zwiększenia stawki dotacji dla Liceum Ogólnokształcącego dla dorosłych (**Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu**).
  13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju (**Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. GKN, Nacz. Wydz. SOZ**).
  14. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju (**Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. GKN, Nacz. Wydz. SOZ**).
  15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju (**Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. GKN, Nacz. Wydz. SOZ**).
  16. Ponowne zapoznanie się z ofertą z zakresu ochrony i promocji zdrowia złożoną w trybie pozakonkursowym przez Świętokrzyski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża (**Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu**).
  17. Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy 67 za 2015 rok oraz pokrycia ujemnego wyniku finansowego za ten okres (**Skarbnik Powiatu**).
  18. Sprawy różne.
  19. Zamknięcie posiedzenia.

#### Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 8<sup>00</sup> otworzył 77 posiedzenie Zarządu Powiatu.

**Ad. 2**

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – *listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.*

**Ad. 3**

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

**Ad. 4**

Protokół Nr 76/2016 z dnia 18 maja 2016 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

**Ad. 5**

Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju Grzegorz Wojciechowski zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie wykonania inwestycji polegającej na rozbudowie budynku Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju o pomieszczenia siłowni, remont podłogi sportowej w sali głównej oraz przebudowie istniejącego boiska trawiastego na boisko wielofunkcyjne o nawierzchni syntetycznej - w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 3* do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oraz Kierownik Referatu IPI Tadeusz Sempioł poinformowali, że cena kosztorysowa w/w prac to ok. 2 mln zł. Łączne koszty realizacji w/w prac wraz z rozbudową warsztatów szkolnych ZST-I w Busku - Zdroju o budynek kształcenia zawodowego to ok. 10 mln zł.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał, że obecnie przygotowywana będzie dokumentacja oraz wnioski do konkursu, który zostanie ogłoszony prawdopodobnie w miesiącu wrześniu br. Poziom dofinansowania projektów realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego będzie wynosił 75%.

Członek Zarządu Robert Gwóźdź zgłosił wątpliwość czy Powiat będzie stać finansowo na realizację nowego zadania inwestycyjnego. Członek Zarządu Robert Gwóźdź podkreślił, że Powiat realizuje już inne ważne zadania obejmujące szpital, drogi.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak stwierdził, że pod uwagę należy wziąć to, że jeżeli Powiat nie skorzysta z obecnej możliwości ubiegania się o środki finansowe na modernizację PMOS, to do 2020 roku nie będzie innych programów w ramach których będzie można aplikować o wsparcie na w/w zadanie.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak poinformował, że zakłada się, iż źródłem finansowania całego przedsięwzięcia będą środki unijne, środki Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej oraz środki PFRON. Wkład Powiatu w realizację całej inwestycji nie powinien przekroczyć ok. 1 700 tys. zł. Zdaniem Skarbnika, Powiat powinien przystąpić do realizacji w/w inwestycji.

Ponadto Powiat uzyska środki ze sprzedaży budynków w których obecnie mieści się Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju, które również mogą zostać przeznaczone na wkład własny na realizację w/w inwestycji.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapewnił, że podobnie jak w przypadku realizacji innych inwestycji, podjęte zostaną wszelkie działania, aby skutecznie sięgać po środki zewnętrzne na wykonanie w/w przedsięwzięcia.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

#### **Ad. 6**

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił się do Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju o wyjaśnienia w sprawie organizacji pracy Poradni oraz w kwestii braku ujęcia w arkuszu organizacyjnym dwóch nauczycieli.

Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju Jolanta Czyrny poinformowała, że w Poradni zatrudnionych jest: 3 psychologów, 6 pedagogów oraz 3 logopedów. Terapia pedagogiczna prowadzona jest przez 3 pedagogów. Od 2013 roku ciężar realizacji terapii pedagogicznej przerzucony został na szkoły. Nauczyciele w szkołach są wysoko wykwalifikowani i posiadają uprawnienia do prowadzenia w/w terapii. W związku z powyższym do Poradni zgłasza się coraz mniejsza liczba dzieci chętnych do korzystania z przedmiotowej formy pomocy. Rodzice są zwolennikami, aby taka terapia była organizowana na terenie szkoły, do której uczęszcza dziecko. Dyrektor P P-P w Busku – Zdroju poinformowała, że dokonała analizy stanu zatrudnienia oraz szczegółowych obliczeń w zakresie wykorzystania czasu pracy w terapii pedagogicznej w Poradni. Z przeprowadzonych wyliczeń wynika, że w roku szkolnym 2014/2015 pedagodzy terapeuci wykorzystywali efektywnie czas pracy w 44%, 46% i 25%. W pierwszym semestrze obecnego roku szkolnego pedagodzy terapeuci wykorzystywali efektywnie czas pracy w 23%, 36% i 17%. Do terapii pedagogicznej w Poradni zakwalifikowanych jest 31 dzieci. W/w terapię prowadzi 3 specjalistów. Dyrektor P P-P przekazała, że ze względu na małą liczbę dzieci, we wrześniu ubiegłego roku podjęła decyzję o przesunięciu 1 pracownika zajmującego się prowadzeniem terapii pedagogicznej do prowadzenia terapii EEG Biofeedback. Dzieci uczęszczające na w/w terapię zostały przypisane 2 pedagogom. Okazało się jednak, że liczba dzieci korzystających z tej formy pomocy była zbyt mała, aby zapewnić czas pracy tym 2 pedagogom. Wobec powyższego w/w osoby zostały skierowane do pracy na terenach szkół i przedszkoli – 1 dzień w tygodniu. Biorąc pod uwagę systematycznie zmniejszającą się liczbę dzieci, możliwość prowadzenia terapii pedagogicznej przez szkoły oraz aspekt ekonomiczny tj. utrzymanie 1 pedagoga prowadzącego terapię pedagogiczną to koszt ok. 64 000 zł rocznie, Dyrektor P P-P w Busku – Zdroju stwierdziła, że w/w zadanie może być realizowane przez szkoły. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Busku - Zdroju nie będzie z tego zadania rezygnować, będzie je nadal prowadzić, ale zdaniem Dyrektora P P-P w Busku – Zdroju, aby zrealizować potrzeby w tym zakresie wystarczy 1 stanowisko pracy. Dyrektor P P-P w Busku - Zdroju podkreśliła, że po zlikwidowaniu 2 stanowisk pracy, terapię pedagogiczną będzie mógł prowadzić każdy z pozostałych pedagogów zatrudnionych w Poradni. Dyrektor P P-P nadmieniła, że pod uwagę wzięta została dyspozycyjność i kwalifikacje nauczycieli, którzy oprócz terapii pedagogicznej prowadzą diagnozę, opiniowanie, orzecznictwo i profilaktykę. Praca zostanie zorganizowana w taki sposób, aby nauczyciel wykonywał wiele zadań, a nie

tylko jedno - z zakresu terapii pedagogicznej. Wówczas czas pracy zostanie efektywnie wykorzystany.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapytał czy zmniejszenie zatrudnienia nie odbije się na jakości pracy Poradni.

Dyrektor P P-P w Busku - Zdroju poinformowała, że powyższe usprawni i podniesie jakość pracy Poradni. Zdaniem Dyrektora P P-P w Busku – Zdroju, chcąc zabiegać o podnoszenie jakości usług Poradni, nie należy ukierunkowywać się na terapię pedagogiczną, którą może prowadzić każdy nauczyciel. Należy pozyskiwać środki na specjalistyczną pomoc dla dzieci, taką której szkoły nie świadczą.

Członek Zarządu Robert Gwóźdź zapytał czy powyższe zakończy konflikt między Dyrektorem i jednym z pracowników Poradni.

Dyrektor P P-P w Busku – Zdroju poinformowała, że atmosfera pracy na pewno ulegnie zmianie. Podkreśliła, że proponowane przez nią zmiany organizacyjne są zaopiniowane przez Radę Pedagogiczną w związku z czym większość Członków Rady podziela Jej zdanie. Dyrektor P P-P nadmienila, że pewne decyzje podejmowane są wspólnie z Radą Pedagogiczną i ta również podjęta jest wspólnie z Radą Pedagogiczną, która oczekuje takich zmian. Dyrektor P P-P poinformowała, że likwidowane są dwa stanowiska pracy - 1 osoba z dniem 31 maja br. odchodzi na emeryturę, a z 1 osobą zostanie rozwiązany stosunek pracy.

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak stwierdził, że za kwestie dotyczące konfliktów i sposobów ich rozwiązania odpowiedzialność musi wziąć Dyrektor danej instytucji. Czas pokaże, czy w/w rozwiązanie zaproponowane przez Dyrektora P P-P w Busku - Zdroju jest właściwe.

Dyrektor P P-P w Busku - Zdroju poinformowała, że nieustannie wprowadza różne zmiany organizacyjne, które nie każdemu pracownikowi się podobają. Pojawia się więc opór wobec zmian.

Członek Zarządu Robert Gwóźdź zwrócił uwagę na brak metodologii wyliczania czasu pracy oraz brak przygotowanego merytorycznego uzasadnienia proponowanych zmian. Członek Zarządu Robert Gwóźdź stwierdził, że powyższa decyzja może zostać podważona przez Sąd. Członek Zarządu Robert Gwóźdź zapytał, czy Dyrektor P P-P w Busku – Zdroju składała w m-cu kwietniu br. wniosek o wszczęcie postępowania w zakresie zmiany dotychczasowej organizacji pracy Poradni.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że podczas spotkania dotyczącego kwestii oszczędności w funkcjonowaniu jednostek organizacyjnych, Dyrektor P P-P w Busku - Zdroju sygnalizowała zamiar wprowadzenia zmian organizacyjnych i zmniejszenia ilości etatów. Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz nadmienił, że z otrzymanego z Kuratorium Oświaty pisma wynika, że w kwestiach stosunków interpersonalnych panujących w placówkach oświatowych rozstrzyga Sąd Pracy.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 3 głosach –za, 1 głosie –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 399/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

**Ad. 7**

Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju Justyna Kwiatkowska zwróciła się z wnioskiem do Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zbędnych składników mienia ruchomego wyszczególnionych w **załączniku nr 5** do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

**Ad. 8**

Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju Justyna Kwiatkowska zwróciła się z wnioskiem do Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na utylizację umorzonych środków trwałych wyszczególnionych w **załączniku nr 6** do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

**Ad. 9**

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 8 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku - Zdroju na rok szkolny 2015/2016.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 400/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 8 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku - Zdroju na rok szkolny 2015/2016 stanowi **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

**Ad. 10**

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na odpracowanie dnia 10.06.2016 r. (piątek) w dniu 18.06.2016 r. (sobota) w związku z wyjazdem pracowników na wycieczkę w dniach 09-12.06.2016 r. - w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

**Ad. 11**

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju z realizacji przez Zespół projektu Erasmus+ „Mutual Online and Open Skills” za okres 01.02.2016 – 30.04.2016 r. oraz zestawieniem wydatków związanych z w/w projektem – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

#### **Ad. 12**

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach o zwiększenie wskaźnika procentowego dla szkół dla dorosłych - w liceum ogólnokształcącym dla dorosłych z 55% do 72%, tak aby stawka dotacji na 1 słuchacza w liceum ogólnokształcącym dla dorosłych wynosiła minimum 110,00 zł na 1 słuchacza - w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 10* do niniejszego protokołu. ZDZ w Kielcach zwraca uwagę, że w przypadku liceum ogólnokształcącego dla dorosłych stawka dotacji miesięcznie na 1 słuchacza w 2016 roku zmalała aż o 26,00 zł, czyli o 24% w stosunku do roku 2015.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień poinformowała, że przy wskaźniku procentowym dla szkół dla dorosłych - liceum ogólnokształcącego dla dorosłych wynoszącym 72%, miesięczna stawka dotacji na 1 słuchacza będzie wynosiła 92 zł, natomiast przy wskaźniku procentowym wynoszącym 86%, miesięczna stawka dotacji będzie wynosiła 110 zł.

Po analizie, Zarząd Powiatu podjął decyzję o zwiększeniu wskaźnika procentowego dla szkół dla dorosłych - liceum ogólnokształcącego dla dorosłych z 55% na 72% od m-ca maja 2016 r. (tj. od miesiąca, w którym przedmiotowy wniosek wpłynął do tut. Starostwa Powiatowego) do końca m-ca grudnia 2016 r. Od dnia 1 stycznia 2017 r. wskaźnik procentowy dla szkół dla dorosłych - liceum ogólnokształcącego dla dorosłych wynosił będzie 55%.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

#### **Ad. 13**

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat przez ZOZ w Busku - Zdroju powierzchni użytkowej 100,00 m<sup>2</sup> z przeznaczeniem pod działalność Pracowni Rezonansu Magnetycznego - w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 11* do niniejszego protokołu. Przedmiotowa powierzchnia użytkowa znajduje się w budynku Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju, ul. Boh. Warszawy 67, 28 - 100 Busko - Zdrój w sąsiedztwie Pracowni Tomografii Komputerowej.

Następnie Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 401/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju stanowi *załącznik nr 12* do niniejszego protokołu.

**Ad. 14**

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 13* do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

**Ad. 15**

Zarząd Powiatu powrócił do procedowania nad wnioskiem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju z dnia 18.04.2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 3 lat przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju powierzchni użytkowej 17,00 m<sup>2</sup> z przeznaczeniem pod działalność Poradni Onkologicznej - w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 14* do niniejszego protokołu. Przedmiotowa powierzchnia użytkowa znajduje się w budynku Głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju, ul. Boh. Warszawy 67, 28 - 100 Busko - Zdrój.

Następnie Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 402/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni użytkowej znajdującej się w budynku głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju stanowi *załącznik nr 15* do niniejszego protokołu.

**Ad. 16**

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach ponownie zapoznał Członków Zarządu Powiatu z ofertą Świętokrzyskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża dotyczącą realizacji zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia pn. „Promowanie honorowego krwiodawstwa wśród młodzieży oraz osób dorosłych” złożoną w trybie pozakonkursowym - w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 16* do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu podtrzymał poprzednią decyzję z posiedzenia Zarządu Nr 75/2016 z dnia 11 maja 2016 r. o zabezpieczeniu dla Świętokrzyskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża środków finansowych w kwocie 2 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Promowanie honorowego krwiodawstwa wśród młodzieży oraz osób dorosłych”.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu



przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

#### **Ad. 17**

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy 67 za 2015 rok oraz pokrycia ujemnego wyniku finansowego za ten okres - w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 17* do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

#### **Ad. 18**

##### ***W sprawach różnych:***

1. W związku z pismem z dnia 11.05.2016 r. Wojewody Świętokrzyskiego, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z informacją o rozpoczętych postępowaniach przetargowych i kwotach jakie z nich wynikają, na zadania realizowane z rezerwy celowej budżetu państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych oraz zweryfikowaną listą propozycji zadań do realizacji w 2016 roku – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 18* do niniejszego protokołu.

Ponadto Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju przedstawił Członkom Zarządu Powiatu propozycje zadań do dofinansowania związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych w latach 2017 – 2019 – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 19* do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

2. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak poinformował Członków Zarządu Powiatu, iż w związku z decyzją Zarządu Powiatu podjętą na posiedzeniu Zarządu Nr 75/2016 w dniu 11.05.2016 r. zwrócono się do Urzędu Miasta i Gminy w Busku - Zdroju o uzupełnienie złożonego wniosku w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Busko - Zdrój (pismo UMIG Busko - Zdrój Znak: RSID.7020.3.2016 z dnia 29.04.2016 r.) zgodnie z zaleceniami Wojewody Świętokrzyskiego zawartymi w piśmie Znak: PKN.I.020.9.2016 z dnia 04.05.2016 r. Pismo Dyrektora PZD w Busku - Zdroju w powyższej sprawie stanowi *załącznik nr 20* do niniejszego protokołu.

**Ad. 19**

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 9<sup>25</sup> zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

PRZEWODNICZĄCY  
ZARZĄDU  
*mgr inż. Jerzy Kolarz*

Protokół sporządziła:  
Barbara Nowocien

*B. Nowocien*